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Pita otwornica FatMax 12" zab JetCut 11z/cal

<8 STANLEY 2-17-205

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

¢ Pita specjalna FatMax

60,39 zt

49,10 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

2-17-205

2-17-205
3253562172051

Narzedzia STANLEY

e Zab typu JetCut umozliwia efektywne ciecie drewna i wiekszosSci powierzchni drewnopochodnych bez koniecznosci

ostrzenia pity zapewniajac gtadka i réwna powierzchnie ciecia

* Zastosowanie brzeszczotu mocowanego $rubami do uchwytu ABS to bezpieczehnstwo pracy
¢ Bimateriatowa rekojes¢ zapewnia wysoki komfort pracy, a jej odpowiednie wyprofilowanie umozliwia precyzyjne

prowadzenie pity
¢ Do precyzyjnego wycinania ksztattéw np: otworéw

oferta wa?na 3 dni
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